

ArcelorMittal Gipuzkoa, S.L.U.
 Long Carbon Europe
 CARRETERA MADRID - IRUN, KM. 419
 20212 OLABERRIA (Guipúzcoa)
 TELEF. (943) 80.50.00 - FAX (943) 88.04.04



MILL TEST CERTIFICATE

BER P-24137

MATERIAL SIZE	COLADA HEAT	PROPIEDADES MECANICAS MECHANICAL PROPERTIES					
		ReH MPa		Rm MPa		A% LO=2"	
B11	B08	C11		C12		C13	
W-6x16	340861	387	382	547	530	32,8	31,8
W-6x16	548966	362	357	595	585	36,7	36,
W-6x8,5	340868	366	359	573	552	32,5	31,9
W-6x8,5	340869	386	373	574	570	34,4	34,2

6 análisis

D01: Certificamos que los aceros arriba indicados han sido satisfactoriamente probados de acuerdo con la especificación.
 B06: Marca AMB

Z01

Amagoia Lekuona